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Hermann-Albrecht-Klinik (HAK)
Strandbadstr. 106

Werner-Messmer-Klinik (WMK)
mit Haus B
Strandbadstr. 80

Klinik Seehalde (KSH)
mit Villa und Apartmenthaus
Scheffelstr. 14

Kurpark-Klinik (KPK)
Strandbadstr. 72

Haus Undine
Istres-Promenade 16

Hotel Christine
Strandbadstr. 62
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Seebad

Minigolfplatz

Haus B

Fahrradverleih / Parkplatz WMK

Mettnaupark

Strandbad

Restaurant Strandcafé

Fahrradverleih / HAK

METTNAU-Tennisplätze / 
Beachvolleyball

Mettnau Turm

F1

F3

F2

F5

F6

F7

F9

F10

F8

F4

Kurmittelhaus (KMH)
Arztstation, med. Diagnostik, Gymnastik-/Sporthallen, Massage, 
Sauna, Bewegungsbäder, Ergometertrainings- und Kraftraum

Scheffelschlößchen
Kurdirektion

Verwaltungsgebäude
Reservierungsabteilung und Patientenabrechnungsstelle
Reservierungsabteilung Tel. +49 7732 151-810
Patientenabrechnungsstelle Tel. +49 7732 151-811

Parkplätze

E-Mobil-Tankstelle
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Bushaltestelle „Seehalde“
Treffpunkt für Wanderungen (Gäste der Klinik Seehalde)

Bushaltestelle „Mettnau Stadion“

Bushaltestelle „Mettnau Klinik“
Treffpunkt für Wanderungen (Gäste der Werner-Messmer-Klinik und der Kurpark-Klinik)

Bushaltestelle „Strandbad“, Wendeplatte
Treffpunkt für Wanderungen (Gäste der Hermann-Albrecht-Klinik und der Undine)
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= Rad- und Fußwege

= Ruderboote


